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LEGO 10333 Icons Władca pierścieni:
Barad-dur

Cena 2 506,03 zł

Numer katalogowy 290646534

Kod producenta 10333

Kod EAN 5702017589909

Opis produktu

Klocki LEGO ICONS 10333 Władca pierścieni: Barad-dûr
 

Wybierz się w podróż do Śródziemia dzięki modelowi LEGO® Icons Władca pierścieni: Barad-dûr™. Ten imponujący zestaw
jest pełen funkcji, które zachwycą każdego fana. Głównym elementem jest potężna twierdza ze strzelistą wieżą i łypiącym
Okiem Saurona. Całość uzupełnia 10 minifigurek, w tym Sauron™, Rzecznik Saurona, Gothmog, ork, Frodo, Sam i Gollum™.

Na pierwszym piętrze znajduje się kryjówka Golluma, kuźnia broni i więzienie z podnoszoną klatką. Nad jadalnią na drugim
piętrze mieści się sala tronowa, którą można otworzyć i ujawnić ukrytą mapę Śródziemia. Na czwartym piętrze znajduje się
pracownia Rzecznika Saurona, a na piątym — biblioteka w wieżyczce z obrotową drabiną. Czarna brama otwiera się
automatycznie, a całą ekspozycję urozmaica podświetlane Oko Saurona.

Odpręż się dzięki inspirującej ofercie kreatywnych zestawów LEGO dla dorosłych. Aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową
wersję instrukcji budowania do tego zestawu.

Model LEGO® Icons Władca pierścieni: Barad-dûr™ — zbuduj szczegółową replikę owianej złą sławą twierdzy wraz z
wieżą, którą wieńczy złowieszcze Oko Saurona łypiące ponad Śródziemiem
Zawartość zestawu — ten kreatywny zestaw konstrukcyjny zawiera replikę twierdzy Barad-dûr™ z Władcy pierścieni
oraz 10 minifigurek, w tym Saurona™, Rzecznika Saurona, orka, Frodo, Sama, Golluma™ i Gothmoga
Cechy i funkcje — czarna brama otwiera się automatycznie, Oko Saurona jest podświetlane, a czteromodułowa
konstrukcja obejmuje szczegółowe pomieszczenia, w tym kuźnię broni, salę tronową i więzienie
Mnóstwo akcesoriów z filmu — w zestawie znajdują się różne zbroje, w tym hełmy Rzecznika Saurona i Saurona™, a
także Jedyny Pierścień, flakonik Galadrieli i buzdygan Saurona
Prezent dla miłośników filmowej trylogii — podaruj sobie lub komuś bliskiemu zestaw konstrukcyjny LEGO® Icons dla
dorosłych fanów Władcy Pierścieni™
Zestaw zawiera drukowane i cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję
drukowanych instrukcji budowania do zestawu konstrukcyjnego LEGO Icons
Zestawy konstrukcyjne LEGO® dla dorosłych — ten zestaw LEGO Icons stanowi część inspirującej serii kreatywnych
zestawów LEGO zaprojektowanych specjalnie dla dorosłych
Wymiary — twierdza w tym 5471-elementowym zestawie ma 83 cm wysokości, 45 cm szerokości i 30 cm głębokości
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